en concreto rígido para evitar las inundaciones en el sector nororiental del casco urbano del 
municipio de San Juan del Cesar - La Guajira”. 

Que el solicitante, aportó con la documentación requerida para el trámite de aprovechamiento 
forestal, copia de la consignación a la cuenta No. 52600029428, del Bancolombia, por valor de UN 
MILLÓN SETECIENTOS VEINTE UN MIL SETECIENTOS VEINTE NUEVE PESOS (1.721.729), 
por concepto de costos de evaluación ambiental de la presente solicitud. 

Que mediante auto No. 728 del 18 de Noviembre 2020, por el cual se avoca conocimiento de la 
solicitud de permiso de aprovechamiento forestal de árboles aislados para la ejecución del contrato